ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
ПРИКАЗ
___20.09.2019___________              ЯКУТСК			       № __2015_____
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ГУ-РО Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии с  приказом Фонда  19.07.2013 года №240 «О комиссиях Центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов», приказываю:
	1. Вывести из состава комиссии в качестве независимого эксперта: Представителя Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Высшей школы инновационного менеджмента при Главе Республики Саха (Якутия)» Алексеева В.В. в связи с увольнением.
	2. Включить в состав комиссии в качестве независимого эксперта:
Представителя Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Высшей школы инновационного менеджмента при Главе Республики Саха (Якутия)» (по согласованию):
Алексееву Ирину Григорьевну – заместителя руководителя отдела финансового и правового обеспечения.
3. На период отсутствия члена Комиссии - независимого эксперта представителя «Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)»  Барковской Натальи Ивановны - руководителя правовой инспекции труда, утвердить членом Комиссии - независимым экспертом Соколова Петра Николаевича – ведущего специалиста правовой инспекции труда.
	4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управляющего Алексеева Е.А.

Управляющий                                   п/п                 	М.Е. Мироновская